Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 225

«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением

деятельности по художественно-эстетическому направлению развития

воспитанников»

ПРИКАЗ № 7

г. Кемерово                                                               «19» января 2024 г.

«О назначении ответственного по работе по противодействию коррупции»

В целях организации работы по противодействию коррупции в МБДОУ   № 225

«Детский сад общеразвивающего вида»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по

предупреждению коррупционных правонарушений ст. воспитателя Кипину

Ирину Александровну, секретаря первичной профсоюзной организации

МБДОУ № 225.

Заведующая МБДОУ № 225 _____________ Н.С. Финогенко

		2024-05-27T14:47:49+0700
	Финогенко Наталья Сергеевна